smitada insistente nell'irnmobile oggetto del presente contratto
Agarawta di tutte le obbligazioni assunte con il presente contratto la conduttrice si

iryegra a consegnare entro 50 (sessanta) giorni dalla firma delcontratto una fidejussione

uiarativa a prirna richiesta di€.12.000,00 (dodicimila, zero zerolparia 6 mesi di
lmzione e valida per tutta la durata del contratto pena la risoluzione del medesirno.

§amnno a carico della conduttrice la retativa impoìta di bolio e per le quaetanze, mentre le

+ese di registrazione e le spese per la redazione del presente contratto saranno a carico